
Núm. 10273 / 02.01.2026 1 / 3

CVE: DOGV-C-2025-50332 https://dogv.gva.es/

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

 

A) OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO, OPOSICIONES Y CONCURSOS

 

Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓN de 11 de diciembre de 2025, del Rectorado, por la que se publican las listas definitivas de personas

admitidas y excluidas, fecha, hora y lugar del primer ejercicio de las pruebas selectivas de acceso al grupo C, subgrupo

C1, sector administración especial, categoría de técnico intermedio de prevención de riesgos laborales por el sistema de

concurso-oposición (Código: 2024/P/FC/C/13).

 

Finalizado el plazo de subsanación de errores para participar en las pruebas selectivas de personal para cubrir

puestos vacantes del grupo C, subgrupo C1, sector Administración Especial, categoría de técnico intermedio de prevención

de riesgos laborales por el sistema de concurso-oposición y de conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la

resolución de 18 de septiembre de 2024 (DOGV de 25 de septiembre de 2024) por la que se convocan estas pruebas

selectivas, 

RESUELVO

Primero

Publicar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas, así como convocar a las personas aspirantes

admitidas a la realización del primer ejercicio, tal y como figura en el anexo I de esta resolución.

Segundo

Las personas aspirantes para la realización de la prueba deberán acreditar su personalidad mediante la presentación

del DNI, NIE, pasaporte o del permiso de conducir emitido en España, sin que para este efecto sean válidas las fotocopias

compulsadas o cotejadas de dichos documentos.

Asimismo, se comunica a este personal que para la realización de la prueba deberá ir provisto de lápiz grafito

número 2, goma de borrar, sacapuntas y bolígrafo azul.

Del mismo modo se indica que no podrán acceder al aula con dispositivos electrónicos (tablets, relojes inteligentes,

etc) con acceso a internet.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, la persona interesada podrá interponer recurso

contencioso administrativo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondiente, en el plazo de dos meses

contados desde el día siguiente al de la publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con

carácter potestativo, se podrá interponer un recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de la

publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo ello

de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del

procedimiento administrativo común de las administraciones públicas y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13

de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 11 de diciembre de 2025

José Esteban Capilla Romá

Rector



Núm. 10273 / 02.01.2026 2 / 3

CVE: DOGV-C-2025-50332 https://dogv.gva.es/

ANEXO I

Fecha realización del primer ejercicio 29 de enero de 2026

Hora de realización del primer ejercicio 12:00 horas

Lugar de realización del primer ejercicio Aula 041 de la Escuela Técnica Superior de Ingeniería Industrial (edificio 5N)

Posición en el plano

http://www.upv.es/plano/plano-2d-es.html

Listado definitivo de personas admitidas y excluidas

Lista definitiva de personas admitidas turno libre

Apellidos y nombre NIF

Aguado Miguel, Rosa Ana ****916**

Alba Salazar, Germán Florentino ****064**

Anaya Murria, Joséfa ****547**

Arnal Juanico, Gabriel ****683**

Aura Tarazona, Angela ****571**

Balbastre Soldevila, Sabina ****531**

Barbera Garcia, Maria Angeles ****670**

Bena Llanos, Jesus ****560**

Blas Hernández, José Luis ****608**

Blasco Saez, Cristina ****717**

Briz Grau, José ****239**

Broseta Saez, Jorge ****161**

Canales Álvarez, Raquel ****246**

Casamayor Rueda, Federico Ernesto ****882**

Castaño Hernández, Maria Teresa ****959**

Chicote Mejias, Rosa Maria ****923**

Claramonte Pérez, Olympia ****418**

Cobos Serrano, Silvia ****233**

Costa Pradas, Juan ****772**

Crisol Pérez, Juan José ****173**

Díaz Díaz, Diego ****654**

Escudé Pallarès, Marta ****222**

Escudero Serrano, Mónica ****122**

Espinosa Ballesteros, Amador ****930**

Fernández Castelló, Juan Francisco ****242**

Gabarda Domingo, Gustavo ****209**

García Castillo, Carmen María ****116**

Garcia Henares, Oscar ****530**

Gil Salom, Patricia ****542**

Gines Herrera, Francisco ****327**

Gonzalez Jara, Maria Del Mar ****951**

Gradoli Romeu, Victoria Eugenia ****282**

Gramage Garcia, Alejandro ****039**

Hinarejos Soro, Mireia ****425**

Huici Méndez, Ignacio Javier ****576**

Julia Martinez, Maria Amparo ****253**

Julian Pellicer, Salvador ****975**

Lechiguero Abietar, Antonio ****673**

Lidón Cano, Valeriano ****732**

Llorca Pellicer, Marta ****094**

http://www.upv.es/plano/plano-2d-es.html


Núm. 10273 / 02.01.2026 3 / 3

CVE: DOGV-C-2025-50332 https://dogv.gva.es/

Medrano Sania, Laura ****087**

Melia Boria, Pablo ****308**

Moles Defior, Vanessa ****969**

Monleon Herrero, Ismael ****920**

Montañana Aviño, Víctor Manel ****819**

Morata Navarro, Cristina ****180**

Oloriz Lorenzo, Silvia ****311**

Pastor Cañete, Manuel ****107**

Pérez Martinez, Juan Manuel ****976**

Pérez Ojeda, Eva Maria ****791**

Pilan Lozano, Maria Teresa ****316**

Rodrigo Cuenca, M.ª Isabel ****821**

Rubio Gaspar, Agustin ****373**

Sánchez Hernández, José ****672**

Sánchez Martinez, Encarnacion ****444**

Sánchez Tirado, Isabel María ****277**

Serrano Carnal, Vidal ****113**

Signes Tarrasó, Teresa ****666**

Tamarit Bueno, David ****606**

Todeschini Picazo, Maria Isabel ****913**

Ubeda Ramos, Lucia ****467**

Vergaz Gallego, M.ª Pilar ****037**

Vila Martínez, Silvia ****299**

Zafra Sanchis, Sergio ****280**

Zorrilla Tuset, Francisco José ****633**

Lista definitiva de personas excluidas turno libre

Apellidos y nombre NIF Motivos de exclusión

Asensi Banacloche, Vicenta ****989** 25

Ballester López, Salvador ****657** 25

Coma Delgado, José ****686** 25

Crespo Marco, Amadeu ****745** 25

Garcia Cabrero, Maria Nuria ****914** 25

Garcia Izquierdo, Ulises ****543** 25

Ibáñez Martínez, Alberto Vicente ****907** 25

Judez Fernández, José Manuel ****680** 25

Monedero Garcia, Maria ****730** 25

Moreno Blesa, Ana ****335** 25

Nuevalos Sierra, Juan Miguel ****049** 25

Robredo Ballesteros, María Pilar ****468** 25

Rodríguez Fonfria, Maria Del Carmen ****870** 25

Rodríguez Zamora, Eloy Eduardo ****892** 25

Sieber Buleo, Rodrigo ****429** 25

Soriano Ruiz, Maria ****080** 25

Tello Hernández, Raúl ****005** 25

Valera Rubio, Maria Isabel ****760** 25

Motivos de exclusión:

25. Por no cumplir requisito solicitado en el anexo I


		2025-12-31T14:02:36+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



